檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

大葉大學　函

地址：515彰化縣大村鄉學府路168號

承辦人：劉淑寬

聯絡電話：04-8511888分機5086

傳真電話：04-8511666

受文者：國立臺中第二高級中學

發文日期：中華民國107年02月13日

發文字號：大葉傳藝字第1070000259號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：講座內容簡介(10700002591-A.docx)

主旨：本校傳播藝術學士學位學程擬於106學年第二學期辦理著

名導演大師講座，竭誠邀請貴校師生利用校外教學或參訪

活動共襄盛舉，請查照。

說明：

一、本學程特色含「影音製作」與「數位傳播行銷」是廣受青

年學子喜愛的明星產業，與台灣電影界大師攜手合作，擬

邀請賴國安、崔永徽導演及姚經玉總經理、邱志宇演員蒞

校與學生分享創作旅程，以培養學生職場的競爭力。

二、辦理場次、內容、時間、講師、講題、地點等(如附件)。

三、本校可提供交通補助費及餐點費，真誠邀請貴校師生蒞臨

。

四、若蒙惠允請於107年3月3日前聯絡劉淑寬小姐0919-099010

，信箱ca5031@mail.dyu.edu.tw，以便後續作業事宜。

正本：各公私立高級中學、各公私立高級職業學校

副本： 2018-02-13
11:07:49

1070001073

■■■■■■學務處 ■■■■■■■收文:107/02/13

■■■■■■■有附件